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Kommuniké från extra stämma i CashGuard AB (publ)  

CashGuard AB (publ) har idag hållit extra stämma på Täby Park Hotel.  

Fusion 

Stämman beslutade att CashGuard AB ska fusioneras med PSI Group ASA. Fusionen innebär 
att CashGuard AB upplöses utan likvidation och att CashGuard ABs samtliga tillgångar och 
skulder överförs till PSI Group ASA. Aktieägare i CashGuard AB kommer som vederlag för sina 
aktier i CashGuard att erhålla aktier i PSI Group ASA.  

PSI Group ASA kommer fortsättningsvis att ha sin primärnotering i Norge, och avser att ansöka 
om sekundärnotering i Sverige i omedelbart samband med fusionens genomförande. Det 
föreslagna namnet för bolaget är PSI Group ASA.  

Vid fusionens genomförande kommer 7,3320 CashGuard B-aktier att ge 1 PSI-aktie och 6,9829 
CashGuard A-aktier att ge 1 PSI-aktie (omvänt kommer 1 CashGuard B-aktie att ge 0,136389 
PSI-aktier och 1 CashGuard A-aktie att ge 0,143208 PSI-aktier). Aktierna som lämnas som 
vederlag ges ut genom en höjning av aktiekapitalet i PSI, vilka i sin helhet kommer att tillfalla 
CashGuards aktieägare.  

Fraktioner av aktier kommer inte att utges som fusionsvederlag. Det antal aktier i PSI Group 
ASA som varje aktieägare i CashGuard AB är berättigad till kommer därför att avrundas uppåt 
eller nedåt enligt sedvanliga avrundningsregler, innebärande att aktieägare med innehav av 
aktier i CashGuard AB som enligt ovan angivna utbytesförhållanden skulle berättiga till en 
fraktion om 0,5 aktier i PSI Group ASA eller mer (utöver de eventuella heltal vederlagsaktier 
som aktieägaren i fråga är berättigad till) kommer att vara berättigade till en (1) hel aktie i PSI 
Group ASA och att aktieägare med innehav av aktier i CashGuard AB som enligt ovan angivna 
utbytesförhållanden skulle berättiga till mindre än 0,5 aktier i PSI Group ASA (utöver de 
eventuella heltal vederlagsaktier som aktieägaren i fråga är berättigad till) inte kommer att vara 
berättigade till något vederlag för dessa aktier, dvs. sådana fraktioner kommer att inlösas utan 
kompensation. 

Fusionen förväntas vara genomförd före utgången av augusti 2008.  

 

Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter, fastställande av 
styrelsearvoden och val av styrelseledamöter 

Stämman beslöt  att styrelse efter fusionen ska bestå av fem ledamöter, med Leif Flemming 
Bakke som styrelseordförande samt Erik Pinnås, Bente Holm Mejdell, Mats-Olof Ljungkvist och 
Annika Sten Pärsson som styrelseledamöter.   

För att säkerställa kontinuitet under fusionsprocessen beslöt stämman om val av de nämnda 
ledamöterna till styrelse i CashGuard AB före fusionen. I enlighet därmed beslöt stämman att 
styrelsen i CashGuard AB ska bestå av fem (5) ledamöter och noll (0) suppleanter. 
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Som styrelseordförande för CashGuard AB beslöt stämman om val av Leif Flemming Bakke och 
som styrelseledamöter  Erik Pinnås, Bente Holm Mejdell, Mats-Olof Ljungkvist samt Annika Sten 
Pärsson.  

Stämman beslöt att styrelsearvoden skall utgå med totalt 950.000 kronor, på årsbasis, varav 
350.000 kronor till ordförande och 150.000 kronor till övriga ledamöter. 

 

Täby i juni 2008 

CashGuard AB (publ) 

Styrelsen 


